
第７３回　奈良県中学校総合体育大会　新体操の部 期日： 令和４年7月9日（土）

会場： ジェイテクトアリーナ奈良

＜決定点＝D得点(DB+DA) + A + E -減点＞

【団体】　ボール５ ※上位1チームは近畿大会に出場

DB DA 得点

（3） （3）

1 （2） 3.50 6.50 10.00 6.50 5.25 1

補：【 】

【個人総合】 ※総合上位3名は近畿大会に出場

DB DB DA 得点

中村　心実 なかむら　ここみ 3 8 5.30 7.30 7.25 23.350 1 1 4.70 2.80 7.50 7.30 7.10 1 1

平田　汐穂理 ひらた　しほり 2 15 5.20 6.25 6.25 0.05 20.450 2 8 4.70 2.40 7.10 5.85 5.10 2 2

熊井　美邑 くまい　みゆう 2 3 3.80 6.50 6.50 19.500 3 11 3.40 1.80 5.20 6.25 6.05 3 3

黒田　奈菜 くろだ　なな 3 10 3.80 6.20 5.90 18.700 4 3 2.60 1.80 4.40 5.65 5.65 5 4

横山　史歩 よこやま　しほ 2 12 3.50 5.60 5.50 17.200 6 5 4.10 2.30 6.40 4.80 5.40 4 5

齋藤　良南 さいとう　らな 3 4 3.40 6.50 5.90 17.900 5 12 2.40 2.20 4.60 5.60 4.75 6 6

上田　希実 うえだ　のぞみ 1 7 2.10 5.45 5.25 15.100 8 15 1.70 2.10 3.80 4.60 4.15 8 7

岡部　愛子 おかべ　あいこ 3 13 2.10 5.45 5.20 15.550 7 6 1.30 1.50 2.80 4.65 4.00 10 8

中森　奏良 なかもり　そら 2 1 2.20 4.50 5.40 14.600 9 9 1.50 1.70 3.20 4.65 3.60 0.30 11 9

桑下　瑞希 くわした　みずき 2 9 1.50 4.80 4.05 11.750 12 2 1.90 1.80 3.70 4.80 4.15 7 10

藤川　真央 ふじかわ　まお 3 6 2.50 4.50 3.95 12.850 10 14 1.80 1.80 3.60 4.45 3.50 9 10

平田　琴海 ひらた　ことみ 3 5 2.20 4.30 3.70 11.900 11 13 1.80 1.50 3.30 3.75 2.95 12 12

金子　莉々 かねこ　りり 1 11 1.00 3.65 3.35 9.500 13 4 1.00 0.60 1.60 3.60 2.90 13 13

辻本　凜香 つじもと　りんか 1 棄権 棄権

上野　瑠花 うえの　るか 2 棄権 棄権斑鳩南

伏見 1.50 2.50 8.100 17.600

二名

田原本 1.90 4.40 11.550 24.400

橿原 1.70 3.90 10.000 21.900

桜井 2.50 4.70 11.150 25.750

伏見 1.40 2.90 12.650 24.400

順位

中村　心実

決定点

熊井　美邑

平城東 2.80 4.90 11.450 27.000

21.750

リ ボ ン

学 校 名

富雄南中学校

試技順
D(難度)

減点

ならやま

3.50

2.80

2.30 4.40

試技順

A E選　　　手　　　名　（　学　年　）

黒田　奈菜

木村　心海

（3）

（2）

加藤　衣織

得点
D(難度)

決定点A E
選 手 名 ふ り が な 学 年

DA

32.850

学校名

富雄南

王寺南

富雄南

ク ラ ブ

富雄南

育英

橿原

6.60

6.10

5.50

決定点

21.900

18.050

順位A E減点 順位

27.650

17.500

15.700

16.600

14.950

12.550

個人総合

2.70

2.80

2.60

合計得点

45.250

38.500

37.000

34.400

33.800

順位試技順
D(難度)

減点

2.10

8.80

8.00

6.50


