第73回 奈良県中学校総合体育大会 新体操の部

期日: 令和4年7月9日(土)

会場: ジェイテクトアリーナ奈良

<決定点=D得点(DB+DA) + A + E -減点>

【団体】ボール5

※上位1チームは近畿大会に出場

試技順	学 校 名	選 手 名(学年)	D(難度 DB DA	f) 得点	А	Е	減点	決定点	順位	
1	富雄南中学校	加藤 衣織 (3) 黒田 奈菜 (3) 中村 心実 (3) 熊井 美邑 (2) 木村 心海 (2) 補:【	3.50 6.50	10.00	6.50	5.25		21.750	1	

【個人総合】

※総合上位3名は近畿大会に出場

	選手名	ふりがな	学年	ク				ラ ブ				IJ			IJ	ボ ン				個人総合			
学校名				試技順	DB	D(難度) DA) 得点	А	Е	減点	決定点	順位	試技順	DB I	D(難度) DA) 得点	Α	Е	減点	決定点	順位	合計得点	順位
富雄南	中村 心実	なかむら ここみ	3	8	5.30	3.50	8.80	7.30	7.25		23.350	1	1	4.70	2.80	7.50	7.30	7.10		21.900	1	45.250	1
王寺南	平田 汐穂理	ひらた しほり	2	15	5.20	2.80	8.00	6.25	6.25	0.05	20.450	2	8	4.70	2.40	7.10	5.85	5.10		18.050	2	38.500	2
富雄南	熊井 美邑	くまい みゆう	2	3	3.80	2.70	6.50	6.50	6.50		19.500	3	11	3.40	1.80	5.20	6.25	6.05		17.500	3	37.000	3
富雄南	黒田 奈菜	くろだ なな	3	10	3.80	2.80	6.60	6.20	5.90		18.700	4	3	2.60	1.80	4.40	5.65	5.65		15.700	5	34.400	4
育英	横山 史歩	よこやま しほ	2	12	3.50	2.60	6.10	5.60	5.50		17.200	6	5	4.10	2.30	6.40	4.80	5.40		16.600	4	33.800	5
橿原	齋藤 良南	さいとう らな	3	4	3.40	2.10	5.50	6.50	5.90		17.900	5	12	2.40	2.20	4.60	5.60	4.75		14.950	6	32.850	6
ならやま	上田 希実	うえだ のぞみ	1	7	2.10	2.30	4.40	5.45	5.25		15.100	8	15	1.70	2.10	3.80	4.60	4.15		12.550	8	27.650	7
平城東	岡部 愛子	おかべ あいこ	3	13	2.10	2.80	4.90	5.45	5.20		15.550	7	6	1.30	1.50	2.80	4.65	4.00		11.450	10	27.000	8
桜井	中森 奏良	なかもり そら	2	1	2.20	2.50	4.70	4.50	5.40		14.600	9	9	1.50	1.70	3.20	4.65	3.60	0.30	11.150	11	25.750	9
伏見	桑下 瑞希	くわした みずき	2	9	1.50	1.40	2.90	4.80	4.05		11.750	12	2	1.90	1.80	3.70	4.80	4.15		12.650	7	24.400	10
田原本	藤川 真央	ふじかわ まお	3	6	2.50	1.90	4.40	4.50	3.95		12.850	10	14	1.80	1.80	3.60	4.45	3.50		11.550	9	24.400	10
橿原	平田 琴海	ひらた ことみ	3	5	2.20	1.70	3.90	4.30	3.70		11.900	11	13	1.80	1.50	3.30	3.75	2.95		10.000	12	21.900	12
伏見	金子 莉々	かねこ りり	1	11	1.00	1.50	2.50	3.65	3.35		9.500	13	4	1.00	0.60	1.60	3.60	2.90		8.100	13	17.600	13
二名	辻本 凜香	つじもと りんか	1	棄権									棄権										
斑鳩南	上野 瑠花	うえの るか	2	棄権							·		棄権							·			